Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ/MT

BANCO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO - BID

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA DE MATO GROSSO - PROFISCO/MT.

AVISO DE RESULTADO e NOVA ABERTURA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016/PROFISCO/SEFAZ-MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada na PORTARIA CONJUNTA N.º 001/2016-
SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E.. do dia 01º de fevereiro de 2016, torna público para conhecimento dos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS em epígrafe, cujo objeto é a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO POSTO FISCAL BENEDITO DE SOUZA CORBELINO, LOCALIZADO NA BR-
163, KM-12, MUNICÍPIO DE ITIQUIRA-MT, CONFORME DETALHAMENTO CONTIDO NO ANEXO I DO EDITAL.”, que teve a segunda sessão de abertura no dia 11 de
NOVEMBRO de 2016, às 14:00 horas, foi DECLARADA DESERTA, pelo não comparecimento de nenhuma empresa interessada em participar do certame, sendo marcada NOVA
SESSÃO DE ABERTURA conforme a seguir exposto:

REALIZAÇÃO: 06 de DEZEMBRO de 2016, às 14:00 horas, na SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - COMPLEXO III - BLOCO A, TÉRREO - SALA DE
REUNIÕES - Av. Rubens de Mendonça nº. 3415, Centro Político Administrativo - CEP: 78050-903 - Cuiabá-MT.

Informamos ainda que o EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL desde DO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2016, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições - GPAQ, localizada na Secretaria
de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT e na internet no Site da SEFAZ:  www.sefaz.mt.gov.br
(após acessar o Portal da SEFAZ, clicar em: 1: “licitações”; 2: “profisco”; 3: “profisco modalidade”;  4:“Concorrência”) conforme link abaixo:

https://www.sefaz.mt.gov.br/gac/app/acessoaberto/profisco/modalidade/consulta.xhtml;jsessionid=Z1yMX8CBGlOH09XR0Q5hTKmPCe_BiQ8pnR6Z0y1rh4ZuH6dJSQ7w!1270687600

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2303/2306/2308/2370/2373/2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 16 de novembro de 2016.

(original assinado)

MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS CALMON

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(original assinado)

CÂNDIDO DOS SANTOS ROSA JÚNIOR

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7efe7b6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:28:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial